PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 03/2021

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, através da GLOBAL CONCURSOS

PÚBLICOS, doravante denominada GLOBAL CONCURSOS e pelo que preceitua o Edital de Abertura do Processo Seletivo Nº 03/2021, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL, do Processo Seletivo – Edital nº 03/2021, conforme segue:

O resultado está disponível para consulta nos sites da GLOBAL CONCURSOS PÚBLICOS (www.globalconcursos.org.br) e da PREFEITURA MUNICPAL DE

PEREIRAS (www.pereiras.sp.gov.br) e divulgados neste comunicado.

O presente Edital apresenta o Resultado Final do Processo Seletivo, em ordem de classificação, na seguinte sequência: número de posição, número de inscrição,

nome do candidato, critério de desempate, Nota da Prova, Nota de Títulos, Nota Final e Status (APROVADO – Candidato Aprovado para o preenchimentoda vaga / HABILITADO

- Candidato Habilitado para formação do Cadastro de Reserva / NÃO HABILITADO – Candidato que não obteve a pontuação mínima exigida em Edital / AUSENTE – Candidato

ausente à Prova).

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital Nº 03/2021 do Processo Seletivo.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Pereiras, 28 de janeiro de 2022.

Miguel Tomazela
Prefeito Municipal

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA FINAL STATUS

1 12285 BRUNO JOSE APARECIDO SOARES não 37,50 17,50 25,00 25/12/1982 80,00 Habilitado

2 12305 AMANDA TURRI TRISTÃO não 35,00 17,50 22,50 30/10/1992 75,00 Habilitado

3 12259 FILIPE FERREIRA CORRÊA não 32,50 20,00 22,50 11/07/2002 75,00 Habilitado

4 12287 MARCOS PAULO FERREIRA SARTORI não 37,50 12,50 17,50 08/02/1994 67,50 Habilitado

5 12263 CAROLINE SOARES DE SOUZA não 30,00 15,00 17,50 06/07/1993 62,50 Habilitado

6 12300 GUILHERME YUDIE TOMIGAWA não 27,50 15,00 20,00 13/10/2004 62,50 Habilitado

7 12308 ADRIANO NUNES DE ALMEIDA não 20,00 15,00 20,00 23/03/1976 55,00 Habilitado

8 12258 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO não 27,50 7,50 15,00 13/04/2003 50,00 Habilitado

9 12221 LAIS BORELLI CASTRO não 22,50 10,00 15,00 22/09/1988 47,50 Não Habilitado

10 12206 GABRIEL DAVID PACHECO não 27,50 10,00 7,50 07/09/1995 45,00 Não Habilitado

11 12284 MARIA JULIA DA SILVA MARIANO não 20,00 5,00 17,50 27/12/1998 42,50 Não Habilitado

12 12213 LUIZ FERNANDO GANDIN não 27,50 5,00 5,00 03/11/1992 37,50 Não Habilitado

13 12282 CRISTIANO JOSE GOMES BELOCUROV não 0,00 0,00 0,00 03/12/1977 0,00 ausente

14 12294 LUCAS MACHADO PANTOJO não 0,00 0,00 0,00 04/04/1995 0,00 ausente

101 - Monitor de Informática | Nível Médio

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS
1 12290 CIBELE APARECIDA DA COSTA SANCHES não 35,00 12,50 5,00 09/09/1985 52,50 0,00 (*) 52,50 Aprovado

2 12208 MARTA GONÇALVES DE GÓES não 32,50 12,50 7,50 10/08/1979 52,50 0,00 (*) 52,50 Habilitado

3 12225 KELLI CRISTIENI DE OLIVEIRA não 27,50 15,00 10,00 03/12/1979 52,50 0,00 52,50 Habilitado

4 12200 FABIANO DE CAMARGO não 27,50 12,50 12,50 03/12/1990 52,50 0,00 (*) 52,50 Habilitado

5 12280 ERIKA CASSIMIRO PAVAN não 27,50 10,00 12,50 19/06/1979 50,00 0,00 50,00 Habilitado

6 12236 BARBARA DA SILVA CORNAGO não 35,00 10,00 2,50 19/07/1992 47,50 0,00 47,50 Não habilitado

7 12260 BRUNA MELISSA JARDIM BICUDO não 30,00 7,50 10,00 10/05/1988 47,50 0,00 47,50 Não habilitado

8 12232 GISELE CARRIEL FRALETTI não 27,50 12,50 7,50 21/08/1989 47,50 0,00 47,50 Não habilitado

9 12218 JULIANA DOS SANTOS THIMOTEO DE OLIVEIRA LUZ não 27,50 7,50 10,00 09/10/1985 45,00 0,00 45,00 Não habilitado

10 12244 BRUNA DUGNANI não 25,00 12,50 7,50 22/06/1996 45,00 0,00 45,00 Não habilitado

11 12251 BIANCA CRISTINA DIAS MARIANO não 30,00 5,00 5,00 25/07/1995 40,00 0,00 40,00 Não habilitado

12 12186 MARCIA CRISTINA AFONSO não 25,00 7,50 7,50 21/08/1972 40,00 0,00 40,00 Não habilitado

13 12275 MARILDA RODRIGUES LARA MACIEL não 25,00 7,50 7,50 20/10/1977 40,00 0,00 40,00 Não habilitado

14 12247 SANDRA DE SOUZA SILVA RODRIGUES não 20,00 17,50 2,50 19/09/1984 40,00 0,00 40,00 Não habilitado

15 12273 MÁRCIA REGINA LEME não 20,00 12,50 7,50 22/11/1971 40,00 0,00 40,00 Não habilitado

16 12255 FERNANDA SANTOS DE GÓES ARAÚJO não 20,00 12,50 7,50 10/02/1981 40,00 0,00 40,00 Não habilitado

17 12209 MARIA APARECIDA FONTANELLI PAES   DE MOURA não 25,00 7,50 5,00 19/02/1969 37,50 0,00 37,50 Não habilitado

18 12295 RENATA APARECIDA MARTINS ALMEIDA não 25,00 5,00 7,50 10/08/1980 37,50 0,00 37,50 Não habilitado

19 12231 GISLENE CRISTINA PIRES não 22,50 7,50 7,50 05/11/1975 37,50 0,00 37,50 Não habilitado

20 12253 LILIAN CRISTINA BRANCO DA SILVA não 22,50 5,00 10,00 02/05/1979 37,50 0,00 37,50 Não habilitado

21 12265 KELLY CRISTINA ZENTHOFER DE SOUZA não 17,50 10,00 10,00 06/10/1988 37,50 0,00 37,50 Não habilitado

22 12203 ROSANGELA FUMAGALLI LISUM não 22,50 5,00 7,50 19/06/1967 35,00 0,00 35,00 Não habilitado

23 12242 RAFAELA LEME DA SILVA não 17,50 12,50 5,00 01/08/1999 35,00 0,00 35,00 Não habilitado

24 12248 LEDA MARIA TRAMA não 17,50 7,50 10,00 20/02/1962 35,00 0,00 35,00 Não habilitado

25 12286 BRUNA MARIA GOMES ROSSI não 22,50 7,50 0,00 08/01/1986 30,00 0,00 30,00 Não habilitado

26 12310 LAIS JOANA BELINI não 22,50 2,50 5,00 04/01/1995 30,00 0,00 30,00 Não habilitado

27 12257 ERICA JANAINA DE SOUZA BATISTA não 12,50 7,50 10,00 10/09/1979 30,00 0,00 30,00 Não habilitado

28 12205 MARCELO SOARES não 17,50 5,00 2,50 04/06/1972 25,00 0,00 25,00 Não habilitado

29 12272 ELAINE APARECIDA MOISÉS não 15,00 5,00 5,00 20/09/1962 25,00 0,00 25,00 Não habilitado

30 12288 ELIS GOMES CONTÓ não 15,00 2,50 5,00 25/02/1985 22,50 0,00 22,50 Não habilitado

31 12283 ADRIELLE JESUS ROQUE não 7,50 7,50 7,50 13/03/1998 22,50 0,00 22,50 Não habilitado

32 12199 HELENA DA  SILVA PAIS não 15,00 5,00 0,00 28/09/1975 20,00 0,00 20,00 Não habilitado

33 12243 ADRIANA RACHEL COSTA OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 07/02/1977 0,00 0,00 0,00 ausente

34 12191 ELAINE APARECIDA ALVES ALHER não 0,00 0,00 0,00 26/09/1978 0,00 0,00 0,00 ausente

35 12227 FERNANDA CAVASIN não 0,00 0,00 0,00 18/08/1993 0,00 0,00 0,00 ausente

36 12268 GLEYCEANY SADALA DA SILVA ABRANTES não 0,00 0,00 0,00 18/09/1986 0,00 0,00 0,00 ausente

37 12252 JULIANA CRISTINA DE LIMA MANNA não 0,00 0,00 0,00 05/05/1981 0,00 0,00 0,00 ausente

38 12216 MARIA DE LOURDES TOMAZELA PARAIZO não 0,00 0,00 0,00 27/07/1974 0,00 0,00 0,00 ausente

39 12224 ROGERIO DE PAULO não 0,00 0,00 0,00 28/11/1978 0,00 0,00 0,00 ausente

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
201 - Professor de Educação Básica I – PEB I | Nivel Superior

OBS: Em desacordo com o item 8.8 do Edital de Abertura.

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS
1 12296 LILIAN APARECIDA DE ALMEIDA não 30,00 12,50 12,50 12/08/1989 55,00 0,00 55,00 Aprovado

2 12246 CATIANE ARAÚJO MARTINS DE OLIVEIRA não 30,00 10,00 12,50 28/11/1979 52,50 1,00 53,50 Habilitado

3 12298 PATRICIA SOARES DE SOUZA não 35,00 10,00 2,50 19/08/1980 47,50 0,00 47,50 Não Habilitado

4 12190 JULIANA APARECIDA DA SILVA ESPIRITO SANTO VIRE não 32,50 7,50 7,50 09/02/1984 47,50 0,00 47,50 Não Habilitado

5 12214 BIANCA RAMOS CAETANO não 27,50 7,50 12,50 17/08/1993 47,50 0,00 47,50 Não Habilitado

6 12173 ALESSANDRA BATISTA não 27,50 7,50 10,00 05/03/1986 45,00 0,00 45,00 Não Habilitado

7 12250 CARINA MARIA VIDAL não 27,50 7,50 10,00 15/11/1990 45,00 0,00 45,00 Não Habilitado

8 12215 MARIA DE FÁTIMA DE SOUZA ESCOBAR não 25,00 17,50 2,50 17/12/1982 45,00 0,00 45,00 Não Habilitado

9 12299 CAMILA CRISTINA ALBANO RIBEIRO não 25,00 10,00 10,00 30/05/1992 45,00 0,00 45,00 Não Habilitado

10 12271 LUCIANA REGINA DE CAMARGO não 27,50 2,50 12,50 06/02/1990 42,50 0,00 42,50 Não Habilitado

11 12256 SUELI CORRÊA DE ALMEIDA não 22,50 15,00 5,00 12/03/1966 42,50 0,00 42,50 Não Habilitado

12 12241 JOSIANE APARECIDA VIEIRA LUTZ não 22,50 7,50 12,50 13/03/1986 42,50 0,00 42,50 Não Habilitado

13 12261 SELMY FERREIRA PORTO SARTORI não 20,00 12,50 10,00 22/07/1967 42,50 0,00 42,50 Não Habilitado

14 12182 VILMA DE LIMA CABANE CHAGAS GARCIA não 20,00 10,00 12,50 17/07/1981 42,50 0,00 42,50 Não Habilitado

15 12229 EDNA GALVAO não 27,50 5,00 7,50 13/05/1972 40,00 0,00 40,00 Não Habilitado

16 12303 VANDA URBANSKI VIDAL não 25,00 5,00 10,00 02/04/1970 40,00 0,00 40,00 Não Habilitado

17 12292 MARCELLA MESSIAS CAMARGO TOMAZELA não 22,50 10,00 7,50 19/03/1977 40,00 0,00 40,00 Não Habilitado

18 12291 RENATA APARECIDA ROSSI não 22,50 10,00 7,50 15/09/1994 40,00 0,00 40,00 Não Habilitado

19 12223 GIOVANA APARECIDA PAES DA SILVA não 17,50 12,50 10,00 28/06/1981 40,00 0,00 40,00 Não Habilitado

20 12249 ZELIA TRAMA não 22,50 12,50 2,50 19/09/1963 37,50 0,00 37,50 Não Habilitado

21 12239 FERNANDA APARECIDA FIGUEIREDO não 22,50 5,00 10,00 09/01/1981 37,50 0,00 37,50 Não Habilitado

22 12274 MAÍRA CILENE DE PAULA OLIVEIRA não 20,00 7,50 10,00 03/01/1981 37,50 0,00 37,50 Não Habilitado

23 12171 THAIS LEME GOUVEIA BARRADAS não 15,00 12,50 10,00 12/05/1993 37,50 0,00 37,50 Não Habilitado

24 12279 JÉSSICA DE OLIVEIRA SOARES DA SILVA não 22,50 10,00 2,50 04/11/1991 35,00 0,00 35,00 Não Habilitado

25 12210 DANDARA CORREIA YABIKU não 22,50 10,00 2,50 10/03/1993 35,00 0,00 35,00 Não Habilitado

26 12192 ANA LUCIA MODESTO TERNI não 22,50 7,50 5,00 23/01/1968 35,00 0,00 35,00 Não Habilitado

27 12306 GEANE THEODORO BUSTAMANTE ZANCHITTA não 20,00 12,50 2,50 20/05/1970 35,00 0,00 35,00 Não Habilitado

28 12293 JULIANA CORRÊA DA COSTA não 17,50 10,00 7,50 17/09/1985 35,00 0,00 35,00 Não Habilitado

29 12201 DENISE BERTIN DE OLIVEIRA não 25,00 7,50 0,00 30/06/1982 32,50 0,00 32,50 Não Habilitado

30 12302 CAMILA FRUDELLES MARAFON não 25,00 5,00 2,50 09/02/1984 32,50 0,00 32,50 Não Habilitado

31 12211 IRIS CORRÊA VAZ não 15,00 10,00 7,50 16/08/1985 32,50 0,00 32,50 Não Habilitado

32 12297 RENATA APARECIDA DA SILVA CAMPOS não 17,50 5,00 7,50 02/09/1977 30,00 0,00 30,00 Não Habilitado

33 12180 MONIQUE STEFANI GÓIS GOUVEIA não 17,50 2,50 2,50 03/03/1987 22,50 0,00 22,50 Não Habilitado

34 12289 MARIA VILANI NOGUEIRA DE SOUZA MACOOL não 15,00 5,00 0,00 12/04/1966 20,00 0,00 20,00 Não Habilitado

35 12309 ANE CATALINE PIRES DE LIMA não 0,00 0,00 0,00 10/01/1991 0,00 0,00 0,00 ausente

36 12172 ANA ELISA RAMOS CABRAL não 0,00 0,00 0,00 09/09/1994 0,00 0,00 0,00 ausente

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
202 - Professor de Educação Básica Infantil | Nivel Superior

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 12262 RODRIGO APARECIDO MATOS DA ROCHA não 25,00 15,00 7,50 09/03/1991 47,50 0,00 47,50 Não Habilitado

2 12277 GABRIELA TEIXEIRA MARCON não 12,50 12,50 15,00 04/01/1985 40,00 0,00 40,00 Não Habilitado

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
203 - Professor de Educação Básica II – Artes | Nivel Superior

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS
1 12281 CAROLINE RIBEIRO não 25,00 2,50 15,00 08/05/1993 42,50 0,00 42,50 Não Habilitado

2 12264 MARCOS ROGÉRIO DOS SANTOS não 20,00 10,00 5,00 21/06/1983 35,00 0,00 35,00 Não Habilitado

3 12174 RAFAEL DE OLIVEIRA RAMOS SIMOES não 20,00 10,00 5,00 08/03/1985 35,00 0,00 35,00 Não Habilitado

4 12278 JADRIEL ELIAS DA SILVA não 25,00 5,00 2,50 27/03/1997 32,50 0,00 32,50 Não Habilitado

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
204 - Professor de Educação Básica II – Educação Física | Nivel Superior

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS
1 12181 LAURA DE CAMPOS não 17,50 12,50 7,50 04/05/1969 37,50 0,00 37,50 Não Habilitado

2 12212 APARECIDA DE FATIMA ALMEIDA PEREIRA DA ROCHA não 22,50 0,00 10,00 13/02/1971 32,50 0,00 32,50 Não Habilitado

3 12304 MARIA VALDETE VALENTIM SOARES DE SOUZA sim 17,50 2,50 10,00 12/05/1956 30,00 0,00 30,00 Não Habilitado

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
205 - Professor de Educação Especial | Nivel Superior